W We
N 2

<, &
ITTR

Maronen Creme Suppe
mit

Salatschussel mit Fischfilets und Garnele
bunte Grune- und Rohkostsalate,

an einem hausgemachten Balsamico Dressing,
mit gebratenen Fischfilets

Ofenfrischer Schweinsbraten
auf DunkelbiersofRe mit Semmelknodel
und Kraut-Specksalat

Gebratene Ente
knusprig und klassisch zubereitet, auf eigener Sol3e,
mit Rotkohl und Semmelknodel

Geschmorte Ochsenbackchen
verfeinert mit einer Burgundersofi3le, Sommergemuse
und Kartoffel-Thymianpuree

ZUrcher Kalbsgeschnetzeltes
mit Champignons und Pfannenrosti

Zwiebelrostbraten
mit BratensolRe, Rostzwiebeln und Kraut- Schupfnudeln

Brauwerks Cheeseburger, 180 gr. Bratling
mit Cheddar, Speck, Zwiebelconfit und Coleslaw Salat
dazu Pommes frites und Truffeldip

Ragout vom Hirsch
mit einer Spatburgundersol3e, Preiselbeer-Birne,
Blaukraut und Spatzle

Fischtrilogie (Zander-, Lachs-, und Wolfsbarschfilet)
auf Krauterrahmsof3e mit GemuUse und Creme fraiche
gefullten Kartoffeln

8,50

1790

18,90

26,90

2390

2490

2790

17,90

2490

26,50



