

Maronen Creme Suppe mit Chili -Zimt Croutons	8,50
Salatschüssel mit Fischfilets und Garnele bunte Grüne- und Rohkostsalate, an einem hausgemachten Balsamico Dressing, mit gebratenen Fischfilets	17,90
Ofenfrischer Schweinsbraten auf Dunkelbiersoße mit Semmelknödel und Kraut-Specksalat	18,90
Gebratene Ente knusprig und klassisch zubereitet, auf eigener Soße, mit Rotkohl und Semmelknödel	26,90
Geschmorte Ochsenbäckchen verfeinert mit einer Burgundersößle, Sommergemüse und Kartoffel-Thymianpüree	23,90
Zürcher Kalbsgeschnetzeltes mit Champignons und Pfannenrösti	24,90
Zwiebelrostbraten mit Bratensoße, Röstzwiebeln und Kraut- Schupfnudeln	27,90
Brauwerks Cheeseburger, 180 gr. Bratling mit Cheddar, Speck, Zwiebelconfit und Coleslaw Salat dazu Pommes frites und Trüffeldip	17,90
Ragout vom Hirsch mit einer Spätburgundersoße, Preiselbeer-Birne, Blaukraut und Spätzle	24,90
Fischtrilogie (Zander-, Lachs-, und Wolfsbarschfilet) auf Kräuterrahmsoße mit Gemüse und Crème fraîche gefüllten Kartoffeln	26,50